[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20.12.2018

                  №  293-р

станица Воронежская

О запрете запуска фейерверков и иных зрелищных

ме​роприятий с применением пиротехнических изделий на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского  района

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 года № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», в целях обеспечения пожарной безопасности в зимний пожароопасный период 2018-2019 годов и в период новогодних праздников на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского  района, сохранения жизни и здоровья граждан,  -
1.
Запретить проведение фейерверков и иных зрелищных ме​роприятий с применением пиротехнических изделий на территории Воронежского сельского поселения.
2.Начальнику общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шевченко) обнародовать данное распоряжение и разместить на официальном сайте администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в  сети «Интернет».
            3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А.Мацко.
Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района

 В.А.Мацко
ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: О запрете запуска фейерверков и иных зрелищных

ме​роприятий с применением пиротехнических изделий на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского  района
Проект внесен: начальником  общего отдела  администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района А.В.Шевченко
Постановление разослать:

1. Общий отдел – 2 экз.

2. Юридический отдел – 1 экз.

_____________________ А.В.Шевченко                                        20.12.2018 года

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения
администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20.12.2018 года № 293-р «О запрете запуска фейерверков и иных зрелищных
ме​роприятий с применением пиротехнических изделий на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского  района».
Проект подготовлен и внесен:

Начальником  общего отдела  администрации
Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

    А.В.Шевченко
20.12.2018
Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации
Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района

                                  К.В.Субочева
20.12.2018